РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     08 августа    2012 года           № 29

 пос.Рождественский
О назначении старосты по

населенным пункта

сельского поселения
               В связи    с риском возникновения  чрезвычайной ситуации вследствие метеорологических условий, а так же  на основании сходов граждан от 06.08.2012 года   и от 07.08.2012 года по населенным пунктам сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить в каждом населенном пункте сельского поселения   старосту, для своевременного оповещения    о возникновении чрезвычайной ситуации вследствие метеорологических условий  ( согласно приложению).
     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном   порядке и вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
           Т.И.Глазкова
                                                                                                                                                       Приложение к    постановлению

                                                                                            Главы Пенновского

                                                                                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                                                                           от 08.08.2012 г № 29

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О.старосты
	Ф.И.О. ответственного
	Мобильный телефон

	1
	п. Рождественский ( от домовладения Данилиной В.С. до домовладения Илюхина А.А.)
	Клыпова Галина Егеньевна
	Митина И.И.
	89292622436

	2
	п. Рождественский ( от домовладения  Калининой В.С. до домовладения  Пупковой Г.А. , от домовладения Мироновой М.Р. до домовладения Ходаковой В.А..)
	Овсянкин Виктор Николаевич
	Митина И.И
	89208258967

	3
	п. Рождественский многоквартирный дом № 1
	Галицкова Елена Михайловна
	Митина И.И
	89051693914

	4
	п. Рождественский многоквартирный дом № 2
	Абакумова Людмила Викторовна
	Митина И.И
	89092272593

	5
	п. Рождественский многоквартирный дом № 3
	Кабацков Александр Иванович
	Митина И.И
	89051667109

	6
	п. Рождественский многоквартирный дом № 4
	Холченкова Галина Николаевна
	Митина И.И
	89200805660

	7
	п. Рождественский ( от домовладения Козлова н.и. до домовладения Гераськина В.А., от домовладения Овсянкина В.Н. до домовладения Илюхина В.А.)
	Митина Ирина Ивановна
	Митина  И.И.
	89208168449

	8
	п. Вечерняя Заря
	Гераскина Александра Дмитриевна
	Зубкова В.П.
	26-4-86

	9
	с. Высокое
	Кустов Иван Андреевич
	Кустов И.А.
	89200880100

	10
	д. Змеевка
	Попрядухин Виктор Павлович
	Зубкова В.П.
	89207169256

	11
	п. Колычевский
	Дериглазова Людмила Ивановна
	Дериглазова Л.И.
	89200855742

	12
	д. Красный Клин
	Синяков Виктор Дмитриевич
	Зубкова В.П.
	89207305215

	13
	с.  Пенно - Бырдино
	Логачева Ирина Анатольевна
	Зубкова В.П
	89051699899

	14
	с. Пенно - Удельное
	Козлова Раиса Михайловна
	Зубкова В.П
	89200876616

	15
	п. Покровский
	Мидгина Раиса Ивановна
	Дериглазова Л.И.
	89066605164

	16
	д. Редогощь
	Гаранин Евгений Павлович
	Дериглазова Л.И
	89051696092

	17
	с. Рождественское
	Зубкова Валентина Петровна
	Зубкова В.П.
	89208173954

	18
	д.Слободка
	Кустов Иван Андреевич
	Кустов И.А.
	89200880100

	19
	с. Студенок
	Морозова Зинаида Ивановна
	Дериглазова Л.И.
	89207128864

	20
	п. Студенецкий
	Фролов Николай Ильич
	Зубкова В.П.
	89066632786

	21
	д. Фроловка
	Грачева Мария Александровна
	Зубкова В.П.
	89208154925

	22
	д. Чичирино
	Максимов Николай  Иванович
	Зубкова В.П.
	 89102619628

	23
	п. Чистые Бугры
	Шишикин Иван Михайлович
	Зубкова В.П.
	89606931229